
Employee Report

Etternamn Fornamn E-post

Aarnes Leif Magne Leif.Magne.Aarnes@vlfk.no

Aase Vidar Vidar.Aase@vlfk.no

Andersen Oddgeir Oddgeir.Andersen@vlfk.no

Antonsen Paul Martin Follevåg Paul.Martin.Follevag.Antonsen@vlfk.no

Carlsen Eli-Gro Bergby Eli-Gro.Bergby.Carlsen@vlfk.no

Befring Kristin Kristin.Befring@vlfk.no

Benjaminsen Gørild Iversen Gorild.Iversen.Benjaminsen@vlfk.no

Berqvam Olav Olav.Berqvam@vlfk.no

Bergset Karstein Hove Karstein.Hove.Bergset@vlfk.no

Birkeland Sivert Ulltang Sivert.Ulltang.Birkeland@vlfk.no

Bjørnson Ingvild Haavet Ingvild.Haavet.Bjornson@vlfk.no

Brattelid Hege Vosseteig Hege.Vosseteig.Brattelid@vlfk.no

Brede Linda Råheim Linda.Raheim.Brede@vlfk.no

Båtevik Beate Valaker Beate.Valaker.Batevik@vlfk.no

Bøyum Idar Idar.Boyum@vlfk.no

Büsching Dörthe Christina Dorthe.Christina.Busching@vlfk.no

Czarny Anna Anna.Czarny@vlfk.no

Devik Jarl Henrik Jarl.Henrik.Devik@vlfk.no

Devik Ole Johnny Ole.Johnny.Devik@vlfk.no

Drageset Mariann Alfsdottir Mariann.Alfsdottir.Drageset@vlfk.no

Dyrdal Margunn Hope Hjartholm Margunn.Hope.Hjartholm.Dyrdal@vlfk.no

Eikenes Sindre Sindre.Eikenes@vlfk.no

Ekerbakke Berit Berit.Ekerbakke@vlfk.no

Erdalsdal Bodil Bodil.Erdalsdal@vlfk.no

Erdal Siv Anita Øvrebø Siv.Anita.Ovrebo.Erdal@vlfk.no

Erikstad Magne Olav Magne.Olav.Erikstad@vlfk.no

Eskeland Torbjørg Grimsbø Torbjorg.Grimsbo.Eskeland@vlfk.no

Espedal Ove Ove.Espedal@vlfk.no

Farsund Jan Andre Jan.Andre.Farsund@vlfk.no

Fimland Margit Kristine Margit.Kristine.Fimland@vlfk.no

Fitje Stig Jonny Stig.Jonny.Fitje@vlfk.no

Fjellanger Martine Hagen Martine.Hagen.Fjellanger@vlfk.no

Follevåg Kira Madelen Åsebø Kira.Madelen.Asebo.Follevag@vlfk.no

Gjelsvik Agnar Leif Agnar.Leif.Gjelsvik@vlfk.no

Gjøringbø Tor Emil Tor.Emil.Gjoringbo@vlfk.no

Castro Gonzalez Ariana Michelle Ariana.Michelle.Castro.Gonzalez@vlfk.no

Grinde Ingeborg Espeland Ingeborg.Espeland.Grinde@vlfk.no

Grov Bertil Martinus Bertil.Martinus.Grov@vlfk.no

Grimelid Frode frode.grimelid@vlfk.no

Grønntun Inger Inger.Gronntun@vlfk.no

Grøneng Ole Jonny Ole.Jonny.Groneng@vlfk.no

Gåsemyr Astrid Astrid.Gasemyr@vlfk.no

Hafstad Inger Lise Heilevang Inger.Lise.Heilevang.Hafstad@vlfk.no

Hammond-Garlick Ginny Ginny.Hammond-Garlick@vlfk.no

Halland Jon Arild Jon.Arild.Halland@vlfk.no

Hansen Hans-Tore Fuglestad Hans-Tore.Fuglestad.Hansen@vlfk.no

Haukeland Rolf Atle Rolf.Atle.Haukeland@vlfk.no

Hatleset Borgny Hynne Borgny.Hynne.Hatleset@vlfk.no

Haukedal Birthe Loe Birthe.Loe.Haukedal@vlfk.no

Helgheim Armine Amaryan Armine.Amaryan.Helgheim@vlfk.no

Herland Marion Marion.Herland@vlfk.no

Holme Hans Otto Hans.Otto.Holme@vlfk.no

Holt Helga Fjellstad Helga.Fjellstad.Holt@vlfk.no

Hove Odd Jarle Odd.Jarle.Hove@vlfk.no

Horstad Kristine Kristine.Horstad@vlfk.no

Hove Per Tore Per.Tore.Hove@vlfk.no

Høiland Franka Fredriksen Franka.Fredriksen.Hoiland@vlfk.no

Jensona Sonja Sonja.Jensona@vlfk.no

Johme Geir Geir.Johme@vlfk.no

Johannessen Ronny Nymark Ronny.Nymark.Johannessen@vlfk.no

Juvik Camilla Camilla.Juvik@vlfk.no

Juklestad Silja Silja.Juklestad@vlfk.no

Kaldhussæter Kjersti Kjersti.Kaldhusseter@vlfk.no

Kimsås Alf Normann Alf.Normann.Kimsas@vlfk.no

Kirkeli Alf-Tore Leite Alf-Tore.Leite.Kirkeli@vlfk.no

Klakegg Arne Arne.Klakegg@vlfk.no

Korsedal Stine Stine.Korsedal@vlfk.no

Krakhellen Anita Anita.Krakhellen@vlfk.no
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Kusslid Anne Therese Anne.Therese.Kusslid@vlfk.no

Kvamme Marianne Kvalvik Marianne.Kvalvik.Kvamme@vlfk.no

Kårstad Heidi Johanne Heidi.Johanne.Karstad@vlfk.no

Larsen Espen Aleksander Espen.Aleksander.Larsen@vlfk.no

Laukeland Aslaug Haraldsdotter Aslaug.Haraldsdotter.Laukeland@vlfk.no

Liset Ingunn Helen Rylandsholm Ingunn.Helen.Rylandsholm.Liset@vlfk.no

Loe Anita Anita.Loe@vlfk.no

Loneland Alice Mathilde Alice.Mathilde.Loneland@vlfk.no

Lundekvam Ingvar Narve Ingvar.Narve.Lundekvam@vlfk.no

Løland Geir Geir.Loland@vlfk.no

Løtuft Harald Harald.Lotuft@vlfk.no

Løseth Knut Strand Knut.Strand.Loseth@vlfk.no

Mardani Christopher Bremer Christopher.Bremer.Mardani@vlfk.no

Midtbø Jostein Kåre Jostein.Kare.Midtbo@vlfk.no

Mortensbakke Cristina Cristina.Mortensbakke@vlfk.no

Myklebust Svein Svein.Myklebust@vlfk.no

Myren Rolf Helge Rolf.Helge.Myren@vlfk.no

Mydland Wenche Systaddal Wenche.Systaddal.Mydland@vlfk.no

Naustdalslid Stig Oskar Leirvåg Stig.Oskar.Leirvag.Naustdalslid@vlfk.no

Nenningsland Elisabet Lyng Elisabet.Lyng.Nenningsland@vlfk.no

Nilsen Heidi Heidi.Nilsen@vlfk.no

Nistad Stig Asle Stig.Asle.Nistad@vlfk.no

Nistad Trond Trond.Nistad@vlfk.no

Nordeide Anne Sissel Anne.Sissel.Nordeide@vlfk.no

Nore Geir Henning Geir.Henning.Nore@vlfk.no

Nøtseth Rune Kristen Rune.Kristen.Notseth@vlfk.no

Obrestad Eli Eli.Obrestad@vlfk.no

Olsen Gunhild Gunhild.Olsen@vlfk.no

Osen Thorbjørn Thorbjorn.Osen@vlfk.no

Osland Jørn Kenneth Jorn.Kenneth.Osland@vlfk.no

Ottemo Arvid Egil Haugsbø Arvid.Egil.Haugsbo.Ottemo@vlfk.no

Rasmussen Anne Therese Anne.Therese.Rasmussen@vlfk.no

Rambøl Kine Hamre Kine.Hamre.Rambol@vlfk.no

Ranke Nadine Verena Nadine.Verena.Ranke@vlfk.no

Ringstad Randi Marie Randi.Marie.Ringstad@vlfk.no

Rørvik Gert Runar Gert.Runar.Rorvik@vlfk.no

Savland Inger Helen Inger.Helen.Savland@vlfk.no

Salbu Oddvar Oddvar.Salbu@vlfk.no

Sandvold Svein Torbjørn Svein.Torbjorn.Sandvold@vlfk.no

Sekkingstad Jenny Karin Jenny.Karin.Sekkingstad@vlfk.no

Skilbrei Kjellfrid Støylen Kjellfrid.Stoylen.Skilbrei@vlfk.no

Skallebakke Ole Jørgen Ole.Jorgen.Skallebakke@vlfk.no

Sneve Lars Petter Lars.Petter.Sneve@vlfk.no

Solheim Bjørn Inge Bjorn.Inge.Solheim@vlfk.no

Solheim Ola Kjell Ola.Kjell.Solheim@vlfk.no

Stedje Elin Synnøve Raae Elin.Synnove.Raae.Stedje@vlfk.no

Støfring Jostein Skår Jostein.Skar.Stofring@vlfk.no

Stang Kari Larsen Kari.Larsen.Stang@vlfk.no

Støfring Magne Herbjørn Magne.Herbjorn.Stofring@vlfk.no

Stokka Marte Kyte Marte.Kyte.Stokka@vlfk.no

Stormark Rune Rune.Stormark@vlfk.no

Støyva Roger Jan Roger.Jan.Stoyva@vlfk.no

Salem-Stigen Tom Arve Tom.Arve.Salem-Stigen@vlfk.no

Stubhaug Maria Maria.Stubhaug@vlfk.no

Støfring Åge Age.Stofring@vlfk.no

Svindland Sirianne Sirianne.Svindland@vlfk.no

Svoen Karin Karin.Svoen@vlfk.no

Sølvberg Ola Ola.Solvberg@vlfk.no

Søreide Svein Morten Svein.Morten.Soreide@vlfk.no

Sørum Marie Braathen Marie.Braathen.Sorum@vlfk.no

Tangen Morten Bjørdal Morten.Bjordal.Tangen@vlfk.no

Taule Jan Tønder Jan.Tonder.Taule@vlfk.no

Thingnes Rune Rune.Thingnes@vlfk.no

Ueland Karoline Espelid Karoline.Espelid.Ueland@vlfk.no

Varpe Anne Grethe Anne.Grethe.Varpe@vlfk.no

Vallestad Håvard Havard.Vallestad@vlfk.no

Vassbotten Anders Anders.Vassbotten@vlfk.no

Veien Kjetil Kjetil.Veien@vlfk.no

Venjum Simon Bjarneson Simon.Bjarneson.Venjum@vlfk.no
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Vie Karoline Karoline.Vie@vlfk.no

Vie Marit Hjelle Marit.Hjelle.Vie@vlfk.no

Vintermyr Elisabeth Johanne Nielsen Elisabeth.Johanne.Nielsen.Vintermyr@vlfk.no

Vårdal Åselena Aselena.Vardal@vlfk.no

Zuniga-Bø Alicia Alicia.Zuniga-Bo@vlfk.no

Årdal Asgeir Mandelid Asgeir.Mandelid.Ardal@vlfk.no

Årdal Jill Berit Jill.Berit.Ardal@vlfk.no

Øvrebø Ingvild Espeland Ingvild.Espeland.Ovrebo@vlfk.no
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Avdeling

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Medium og kommunikasjon

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Drift gard

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. TO, miljø og rettleiing

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

Employee Report



Employee Report

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. TO, miljø og rettleiing

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. TO, miljø og rettleiing

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Språkfag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. EL og TIF

OPK-FO - Avd. BA

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Språkfag
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OPK-FO - Avd. MK, KDA og SSR

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. NA

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. HO og RM

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving

OPK-FO - Avd. Realfag og økonomiske fag

OPK-FO - Avd. Samfunnsfag og kroppsøving
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